

Årsredovisning

för

Åkeriaktiebolaget Stig Stehnsen

556162-8065

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Lena Karlsson, Styrelseledamot

2023-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Åkeriaktiebolaget Stig Stehnsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva transporter med stycke gods, flis och timmer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Katrineholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 423	3 025	2 804	2 702
Resultat efter finansiella poster	74	-240	-53	98
Soliditet (%)	-2,5	-18,5	18,0	22,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% gentemot föregående år tack varje utökad verksamhet på befintliga avtal likväl som nya avtal och kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	132 826	-345 561	-112 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-345 561	345 561	0
Årets resultat			74 060	74 060
Belopp vid årets utgång	100 000	-212 735	74 060	-38 675

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-212 734
årets vinst	74 060
	-138 674
behandlas så att i ny räkning överföres	-138 674
	-138 674

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 423 333	3 024 966
Övriga rörelseintäkter		59 070	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 482 403	3 024 966
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 897 495	-7 657
Övriga externa kostnader		-1 673 131	-2 149 790
Personalkostnader	2	-1 658 931	-924 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 881	-135 144
Summa rörelsekostnader		-5 346 438	-3 216 632
Rörelseresultat		135 965	-191 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 098	-48 037
Summa finansiella poster		-61 905	-48 037
Resultat efter finansiella poster		74 060	-239 703
Resultat före skatt		74 060	-239 703
Årets resultat		74 060	-239 703

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	349 935	226 598
Inventarier, verktyg och installationer	4	361 073	209 549
Summa materiella anläggningstillgångar		711 008	436 147
Summa anläggningstillgångar		711 008	436 147
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		327 881	0
Summa varulager		327 881	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	100 800
Övriga fordringar		368 884	29
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 197	55 948
Summa kortfristiga fordringar		462 081	156 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 738	17 759
Summa kassa och bank		53 738	17 759
Summa omsättningstillgångar		843 700	174 536
SUMMA TILLGÅNGAR		1 554 708	610 683

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-212 734	26 969
Årets resultat		74 060	-239 703
Summa fritt eget kapital		-138 674	-212 734
Summa eget kapital		-38 674	-112 734
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-26 674	-59 759
Summa långfristiga skulder		-26 674	-59 759
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 120 993	589 081
Skatteskulder		172 500	172 500
Övriga skulder		326 565	21 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-2	-1
Summa kortfristiga skulder		1 620 056	783 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 554 708	610 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	30 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	512 500	512 500
Inköp	184 753	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	697 253	512 500
Ingående avskrivningar	-285 902	-224 486
Årets avskrivningar	-61 416	-61 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-347 318	-285 902
Utgående redovisat värde	349 935	226 598

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 642	368 642
Inköp	206 989	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 631	368 642
Ingående avskrivningar	-140 830	-85 365
Årets avskrivningar	-55 465	-55 465
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 295	-140 830
Utgående redovisat värde	379 336	227 812

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Katrineholm 2023-06-30

Anna-Lena Karlsson
Anna-Lena Karlsson
Verkställande direktör